
 

ul. Krasińskiego 34, 36 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

43-350 Bielsko-Biała e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

  

Bielsko-Biała, 16 kwietnia 2021 r. 

ODDZIAŁ W BIELSKU-BIAŁ 

020000/273/3/2021-ZAP-15 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  

sygnalista@zus.pl  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania na: wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla potrzeb 

realizacji zadania o nazwie: „Montaż centralnej wentylacji i klimatyzacji oraz wymiana okien – ZUS 

Oddział w Bielsku-Białej, ul. Traugutta 2a”. Znak postępowania: 020000/273/3/2021-ZAP-15. 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

OFERTA NR 3 

Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych „HEATING” s.c.  

E. Kapska, M. Kapski 

ul. Startowa 65 

43-309 Bielsko-Biała 

Cena brutto: 25 707,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca zaoferował najniższą cenę spośród wszystkich badanych ważnych ofert, a także spełnił 

wszystkie warunki zawarte w Zapytaniu publicznym. 

W postępowaniu złożono 3 oferty.  

Oferty złożone w postępowaniu niepodlegające odrzuceniu: 

OFERTA NR 1 

Greensan  

Piotr Bielenny 

ul. Bolesława Chrobrego 6 

48-385 Otmuchów 

Cena brutto: 39 163,20 zł 

WSZYSCY WYKONAWCY 



2 / 2 

OFERTA NR 3 

Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych „HEATING” s.c.  

E. Kapska, M. Kapski 

ul. Startowa 65 

43-309 Bielsko-Biała 

Cena brutto: 25 707,00 zł 

 

Oferty niepodlegające ocenie: 

OFERTA NR 2 

Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPROJEKT 

Paweł Budziak 

ul. Pabianicka 26A/5 

04-219 Warszawa 

Oferta nr 2 nie podlega ocenie. Formularz ofertowy złożono nieprawidłowo ponieważ hasło do 

otwarcia oferty wpłynęło na skrzynkę mailową Zamawiającego po wyznaczonym terminie. Hasło do 

odszyfrowania oferty nr 2 Wpłynęło na skrzynkę mailową Zamawiającego w dniu 29.03.2021 r. o godz. 

13:08. Zgodnie z ust. 6 pkt 6.8. Zapytania publicznego: „Po terminie składania ofert określonym w 

niniejszym Zapytaniu, należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na ww. adres mailowy 

do godz. 11:00, informację zawierającą hasło w celu otwarcia oferty. Jeżeli w tym terminie hasło nie 

zostanie przysłane, to oferta zostanie uznana za niezłożoną.” 

Dziękuję wszystkim Wykonawcom za udział w postępowaniu. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Sporządziła: 

16.04.2021 r. 

Edyta Czernek 


		2021-04-16T14:50:06+0200
	Marek Kazimierz Magiera




